
 

 

UCHWAŁA NR VII/30/2019 

RADA GMINY W JASIENICY ROSIELNEJ 

z dnia 27 marca 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów  

do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, na okres  

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 210 ust. 1 i art. 212 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.), po 

uzyskaniu pozytywnej opinii Podkarpackiego Kuratora Oświaty oraz pozytywnych opinii władz statutowych 

związków zawodowych, uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXVII/185/2017 Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej z dnia 21 marca 2017 r. w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – 

Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2017 r. poz. 1269) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dotychczasowe publiczne Gimnazjum w Jasienicy Rosielnej w Zespole Szkół w Jasienicy 

Rosielnej z siedzibą 36-220 Jasienica Rosielna 223 włącza się z dniem 1 września 2017 r. do Szkoły 

Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II w Jasienicy Rosielnej w Zespole Szkół w Jasienicy Rosielnej 

z siedzibą 36-220 Jasienica Rosielna 223.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ośmioletnia Szkoła Podstawowa im. Świętego Jana Pawła II w Jasienicy Rosielnej, o której mowa 

w ust. 1, rozpoczyna działalność z dniem 1 września 2017 r.”, 

c) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kształcenie w klasie I ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II w Jasienicy 

Rosielnej, o której mowa w ust. 1, rozpoczyna się w roku szkolnym 2017/2018.”. 

2) w załączniku nr 1 w tabeli Lp. 2 „Szkoła” otrzymuje brzmienie: „Szkoła Podstawowa im. Świętego Jana 

Pawła II w Jasienicy Rosielnej w Zespole Szkół w Jasienicy Rosielnej”; 

3) w załączniku nr 2 w tabeli Lp. 2 „Szkoła” otrzymuje brzmienie: „Szkoła Podstawowa im. Świętego Jana 

Pawła II w Jasienicy Rosielnej w Zespole Szkół w Jasienicy Rosielnej”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 maja 2019 r.

Poz. 2643



4) w załączniku nr 3 w tabeli Lp. 2 „Szkoła” otrzymuje brzmienie: „Klasy dotychczasowego Gimnazjum 

w Jasienicy Rosielnej prowadzone w Szkole Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II w Jasienicy 

Rosielnej w Zespole Szkół w Jasienicy Rosielnej”; 

5) w załączniku nr 4 w tabeli Lp. 2 „Szkoła” otrzymuje brzmienie: „Klasy dotychczasowego Gimnazjum 

w Jasienicy Rosielnej prowadzone w Szkole Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II w Jasienicy 

Rosielnej w Zespole Szkół w Jasienicy Rosielnej”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica Rosielna. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

Stanisław Pająk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2643


		2019-05-06T12:07:53+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




